
Poz. 2878
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 150 – 16624 –

Na podstawie art. 22 ust 3 - 5 ustawy z dnia 27 
września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypo-
spolitej Polskiej (Dz .U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 
z późn. zm.1), art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 141, poz. 1591 ze zm.) oraz postano-
wienia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
z dnia 21 kwietnia 2010 r. w sprawie zarządzenia 
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz 
.U. Nr  65 poz. 405 ) Rada Miejska Gminy Ślesin 
uchwala, co następuje:

§1. W związku z zarządzeniem na dzień 20 czerw-
ca 2010 r. wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej na terenie Miasta Ślesina tworzy się odrębny 
obwód głosowania, ustala jego numer, granice oraz 
wyznacza siedzibę obwodowej komisji wyborczej 
zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Ślesin. 

§3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazu-
je się Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Koninie.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. Uchwałę podaje się do 
wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przy-
jęty.

Przewodniczący Rady 
(-) Jerzy MaciejewskI

2878

UCHWAŁA NR 319/XXXVIII/10 RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na terenie Miasta i Gminy Ślesin dla przeprowadze-
nia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r.

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  150	   –	  67	  –	   Poz.	  ,2874,2875,2876,2877,2878	  
	  

	  
	  

2878	  
2878	  

UCHWAŁA	  NR	  319/XXXVIII/10	  RADY	  MIEJSKIEJ	  GMINY	  ŚLESIN	  

z	  dnia	  30	  kwietnia	  2010	  r.	  

w	  sprawie	  utworzenia	  odrębnego	  obwodu	  głosowania	  na	  terenie	  Miasta	  i	  Gminy	  Ślesin	  dla	  przeprowadzenia	  
wyborów	  Prezydenta	  Rzeczypospolitej	  Polskiej	  zarządzonych	  na	  dzień	  20	  czerwca	  2010	  r	  

Na	  podstawie	  art.	  22	  ust	  3	  -‐	  5	  ustawy	  z	  dnia	  27	  września	  1990	  r.	  o	  wyborze	  Prezydenta	  Rzeczypospolitej	  Polskiej	  (Dz	  .U.	  z	  
2000	  r.	  Nr	  47,	  poz.	  544	  z	  późn.	  zm.1),	  art.	  18	  ust.2	  pkt	  15	  ustawy	  z	  dnia	  8	  marca	  1990	  r.	  o	  samorządzie	  gminnym	  (Dz.U.	  z	  
2001	  r.	  nr	  141,	  poz.	  1591	  ze	  zm.)	  oraz	  postanowienia	  Marszałka	  Sejmu	  Rzeczypospolitej	  Polskiej	  z	  dnia	  21	  kwietnia	  2010	  
r.	  w	  sprawie	  zarządzenia	  wyborów	  Prezydenta	  Rzeczypospolitej	  Polskiej	  (Dz	  .U.	  Nr	  	  65	  poz.	  405	  )	  Rada	  Miejska	  Gminy	  
Ślesin	  uchwala,	  co	  następuje:	  

	  
§1	  

W	  związku	  z	  zarządzeniem	  na	  dzień	  20	  czerwca	  2010	  r.	  wyborów	  Prezydenta	  Rzeczypospolitej	  Polskiej	  na	  terenie	  Miasta	  

Ślesina	   tworzy	   się	   odrębny	  obwód	  głosowania,	   ustala	   jego	  numer,	   granice	   oraz	  wyznacza	   siedzibę	   obwodowej	   komisji	  

wyborczej	  zgodnie	  z	  Załącznikiem	  nr	  1	  do	  niniejszej	  uchwały	  	  

	  
Załącznik	  nr	  1	  

do	  uchwały	  nr	  319/XXXVIII/10	  	  
Rady	  Miejskiej	  Gminy	  Ślesin	  

z	  dnia	  30.04.2010	  r.	  
	  
	  	  

	  
Numer	  i	  granica	  odrębnego	  obwodu	  głosowania	  oraz	  siedziba	  obwodowej	  komisji	  wyborczej	  utworzonej	  dla	  
przeprowadzenia	  wyborów	  Prezydenta	  Rzeczypospolitej	  Polskiej	  zarządzonych	  na	  dzień	  20	  czerwca	  2010	  r.	  

	  
	  

Nr	  obwodu	   Granice	  obwodu	   Siedziba	  Obwodowej	  Komisji	  Wyborczej	  

3	   Dom	  Pomocy	  Społecznej	  w	  Ślesinie	   Dom	  Pomocy	  Społecznej	  w	  Ślesinie	  ul.	  
Kościelna	  (lokal	  dla	  niepełnosprawnych)	  

	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
1	  Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.	  z	  2002	  Nr	  113,	  poz.	  984,	  Nr	  153,	  poz.	  1271,	  z	  2003	  r.	  Nr	  57,	  poz.	  507,	  	  
Nr	  130,	  poz.	  1188,	  z	  2004	  r.	  Nr	  25,	  poz.	  219,	  z	  2006	  r.	  Nr	  218,	  poz.	  1592,	  z	  2007	  r.	  Nr	  112,	  poz.	  766,	  z	  2008	  r.	  Nr	  171,	  poz.	  1056	  oraz	  z	  
2009	  r.	  Nr	  119,	  poz.	  999,	  Nr	  202,	  poz.	  1547	  i	  Nr	  213	  poz.	  1651	  i	  poz.	  1652.	  
	  

1 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507, 
Nr 130, poz. 1188, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 oraz z 2009 r. Nr 119, poz. 999, Nr 202, 
poz. 1547 i Nr 213 poz. 1651 i poz. 1652.


